
大会コード  21173001

： ２０２１年６月１９日（土）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　
： 長野県中学校体育連盟
： 長野県中学校体育連盟陸上競技部　一般財団法人長野陸上競技協会　
： 葛城 光一
： 板花 利美 (トラック) 小林 至 (跳躍) 田澤 稔 (投てき)

酒井 剛 (混成競技) 小林 初美 (招集所)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

08:45 雨 南東 1.8 18.0 77.0 13:00 雨 南東 0.8 19.0 76.0
09:00 雨 南 1.2 18.3 77.0 14:00 雨 南東 2.1 19.7 77.0
10:00 雨 南東 0.8 18.4 77.0 15:00 曇り 南東 2.2 20.2 74.0
11:00 雨 東 1.0 18.9 80.0 16:00 雨 南東 2.1 19.8 74.0
12:00 雨 南東 0.9 19.5 77.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

日付 記録の種類

第28回長野県中学校陸上競技混成競技大会
第48回全日本中学校陸上競技選手権大会 参加資格取得競技会

記 録 集
期 日
会 場
主 催
共 催
主 管
総 務
審 判 長

記録・情報主任

従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
6月19日 県中学新 女子 100mH 14.03 並木 彩華(2)

クラス 種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属

(%)

野沢中 14.05

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候
m/s (℃) (%)

風向 風速 気温 湿度
(m/s) (℃)

D N S 〇 Y C
D N F ✖ Y R C
N M － R C
D Q ｒ



2021/ 6/19

長野県中学記録(CR)               2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  
大会記録(GR)                     2999 土屋 ほのか                  軽井沢           2018        

並木 彩華(2) 14.03(-0.9)        1.51        8.29 26.80(+3.1)   2753
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢     974     632     418     729      1
大森 玲花(2) 14.88(-0.9)        1.39        8.68 27.89(+3.1)   2443
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 芦原     858     502     443     640      2
中嶋 杏佳(2) 15.64(-0.9)        1.42        8.16 27.97(+3.1)   2336
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢     759     534     410     633      3
吉田 彩葉(3) 15.34(-0.9)        1.39        7.08 27.51(+3.1)   2309
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 野沢     797     502     340     670      4
山口 莉央(2) 15.61(-0.9)        1.25        7.59 28.73(+3.1)   2069
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花     763     359     373     574      5
川上 珠実(3) 16.21(-0.9)        1.30        6.09 27.93(+3.1)   2011
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ 野沢     689     409     277     636      6
山邊 栞那(3) 16.41(-0.9)        1.33        7.15 29.03(+3.1)   2001
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ 上田第一     665     439     345     552      7
小林 日和(2) 17.11(+1.0)        1.42        6.12 29.84(+3.1)   1890
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳     584     534     279     493      8
市川 紗菜(3) 17.37(+1.0)        1.20        6.62 28.66(+1.2)   1758
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南     555     312     311     580      9
田中 萌衣(3) 17.49(+1.0)        1.20        6.98 28.84(+1.2)   1754
ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂     542     312     334     566     10
小森 玲那(3) 18.64(+0.5)        1.42        6.75 30.95(+1.2)   1695
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 高社     424     534     319     418     11
岩間 穂乃香(3) 18.93(+0.5)        1.45        4.62 29.45(+1.2)   1669
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松島     397     566     185     521     12
後小路 葉月(3) 17.37(+0.5)        1.25        7.21 31.12(+1.2)   1669
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢     555     359     348     407     12
田口 朱音(3) 17.08(+0.5)        1.20        6.40 30.85(+1.2)   1620
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 芦原     587     312     297     424     14
中山 桃(1) 17.81(+1.0)        1.20        5.80 29.30(+0.1)   1611
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南     508     312     259     532     15
白澤 柚葉(3) 17.98(+0.5)        1.15        6.79 29.60(+0.1)   1589
ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 三郷     491     266     322     510     16
鈴木 翠央(2) 18.95(+1.0)        1.20        6.09 28.68(+0.1)   1562
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂     395     312     277     578     17
北村 愛莉(2) 18.61(+0.5)        1.15        6.97 29.32(+0.1)   1557
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一     427     266     333     531     18
梶谷 はる(2) 18.98(+0.5)        1.30        6.76 31.07(+0.1)   1531
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田     392     409     320     410     19
黒田 香椰美(3) 18.93(+1.0) NM        7.51 29.10(+0.1)   1312
ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ 波田     397       0     368     547     20
角田 愛(3) DNS DNS DNS
ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 中野平    DNS
太田 結衣(3) DNS DNS DNS
ｵｵﾀ ﾕｲ 永明    DNS

総合得点
順位

 4087

女子

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100mH 200mHJ SP

 4318

 4086

 4109

 5766

 4104

 7082

 4103

 4328

 7764

 6705

 4593

 6054

 7775

 8247

 5179

 7785

 8233

 4595

 8204

 7409

 5118



決勝 6月19日  9:10

長野県中学記録(CR)              14.05 土屋 ほのか                  軽井沢           2018/06/09  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.0

 1 田口 朱音(3)     17.08  1 小林 日和(2)     17.11 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 芦原 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳

 2 後小路 葉月(3)     17.37  2 市川 紗菜(3)     17.37 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢 ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南

 3 白澤 柚葉(3)     17.98  3 田中 萌衣(3)     17.49 
ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 三郷 ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂

 4 北村 愛莉(2)     18.61  4 中山 桃(1)     17.81 
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南

 5 小森 玲那(3)     18.64  5 黒田 香椰美(3)     18.93 
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 高社 ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ 波田

 6 岩間 穂乃香(3)     18.93  6 鈴木 翠央(2)     18.95 
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松島 ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂

 7 梶谷 はる(2)     18.98   角田 愛(3)      
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田 ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 中野平

  太田 結衣(3)      
ｵｵﾀ ﾕｲ 永明

[ 3組] 風速 -0.9

 1 並木 彩華(2)     14.03 CR
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢

 2 大森 玲花(2)     14.88 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 芦原

 3 吉田 彩葉(3)     15.34 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 野沢

 4 山口 莉央(2)     15.61 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花

 5 中嶋 杏佳(2)     15.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢

 6 川上 珠実(3)     16.21 
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ 野沢

 7 山邊 栞那(3)     16.41 
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ 上田第一

決勝 6月19日 10:30

長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

1m48 1m51 1m54
並木 彩華(2) - - - - - o o o o o  1.51
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢 xo xo xxx   632
岩間 穂乃香(3) - - - - o o o o o o  1.45
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松島 xxx   566
小森 玲那(3) - - - - - o o o o xxx  1.42
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 高社   534
中嶋 杏佳(2) - - - o o o o o o xxx  1.42
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢   534
小林 日和(2) - - - - o xo o o xo xxx  1.42
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳   534
吉田 彩葉(3) - - xo o o xo o o xxx  1.39
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 野沢   502
大森 玲花(2) - - - - o xo xo o xxx  1.39
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 芦原   502
山邊 栞那(3) - - o xo xo xo xxx  1.33
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ 上田第一   439
川上 珠実(3) - - xo o xxo xxx  1.30
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ 野沢   409
梶谷 はる(2) - - o xo xxo xxx  1.30
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田   409
山口 莉央(2) - - o xo xxx  1.25
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花   359
後小路 葉月(3) - - o xxo xxx  1.25
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢   359
中山 桃(1) o o o xxx  1.20
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南   312
鈴木 翠央(2) o o o xxx  1.20
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂   312
市川 紗菜(3) o xo o xxx  1.20
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南   312
田中 萌衣(3) o o xo xxx  1.20
ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂   312
田口 朱音(3) - - xxo xxx  1.20
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 芦原   312
北村 愛莉(2) o o xxx  1.15
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一   266
白澤 柚葉(3) - o xxx  1.15
ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 三郷   266
黒田 香椰美(3) - xxx      NM
ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ 波田     0
太田 結衣(3)      DNS
ｵｵﾀ ﾕｲ 永明
角田 愛(3)      DNS
ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 中野平

所属名 記録／備考
6  4328 5  6054

混成女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

555 555
4  6705 3  8247

587 584
3  4103 4  7775

427 508
9  5179 7  7409

491 542
2  4595 2  7764

397 395
5  8204 6  5118

424 397
7  7082 8  8233

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

392 DNS
8  7785

DNS

858
3  4109

797
2  5766

記録／備考
5  4087

974
6  4318

689
8  4593

665

763
4  4086

759
7  4104

混成女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

2 8  7082

3 10  5179

記録 備考

1 21  4087

1m33 1m36 1m39 1m42 1m45

6 19  4109

6 22  4318

3 20  4086

5 14  6054

9 6  8204

11 18  5766

8 2  4593

9 1  4104

13 17  8233

15 13  7775

12 4  4103

13 11  7764

18 3  4595

18 5  6705

16 12  8247

17 7  4328

15  5118

20 16  7409

9  7785



決勝 6月19日 14:00

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/8/24   

大森 玲花(2)   8.68 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 芦原    443
並木 彩華(2)   8.29 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢    418
中嶋 杏佳(2)   8.16 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢    410
山口 莉央(2)   7.59 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花    373
黒田 香椰美(3)   7.51 
ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ 波田    368
後小路 葉月(3)   7.21 
ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢    348
山邊 栞那(3)   7.15 
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ 上田第一    345
吉田 彩葉(3)   7.08 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 野沢    340
田中 萌衣(3)   6.98 
ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂    334
北村 愛莉(2)   6.97 
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一    333
白澤 柚葉(3)   6.79 
ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 三郷    322
梶谷 はる(2)   6.76 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田    320
小森 玲那(3)   6.75 
ｺﾓﾘ ﾚﾅ 高社    319
市川 紗菜(3)   6.62 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南    311
田口 朱音(3)   6.40 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 芦原    297
小林 日和(2)   6.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳    279
川上 珠実(3)   6.09 
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ 野沢    277
鈴木 翠央(2)   6.09 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂    277
中山 桃(1)   5.80 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南    259
岩間 穂乃香(3)   4.62 
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松島    185
太田 結衣(3)     DNS
ｵｵﾀ ﾕｲ 永明
角田 愛(3)     DNS
ｶｸﾀﾞ ﾏﾅﾐ 中野平

決勝 6月19日 15:50

長野県中学記録(CR)              24.88 北澤 栞                      三郷             2016/10/16  

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 鈴木 翠央(2)     28.68  1 市川 紗菜(3)     28.66 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂 ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪南

 2 黒田 香椰美(3)     29.10  2 田中 萌衣(3)     28.84 
ｸﾛﾀﾞ ｶﾔﾐ 波田 ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂

 3 中山 桃(1)     29.30  3 岩間 穂乃香(3)     29.45 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南 ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松島

 4 北村 愛莉(2)     29.32  4 田口 朱音(3)     30.85 
ｷﾀﾑﾗ ｱｲﾘ 上田第一 ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 芦原

 5 白澤 柚葉(3)     29.60  5 小森 玲那(3)     30.95 
ｼﾗｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 三郷 ｺﾓﾘ ﾚﾅ 高社

 6 梶谷 はる(2)     31.07  6 後小路 葉月(3)     31.12 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 宮田 ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾊﾂﾞｷ 野沢

[ 3組] 風速 +3.1

 1 並木 彩華(2)     26.80 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢

 2 吉田 彩葉(3)     27.51 
ﾖｼﾀﾞ ｲﾛﾊ 野沢

 3 大森 玲花(2)     27.89 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 芦原

 4 川上 珠実(3)     27.93 
ｶﾜｶﾐ ﾀﾏﾐ 野沢

 5 中嶋 杏佳(2)     27.97 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢

 6 山口 莉央(2)     28.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花

 7 山邊 栞那(3)     29.03 
ﾔﾏﾍﾞ ｶﾝﾅ 上田第一

 8 小林 日和(2)     29.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳

21  5118          

20 14  7082   4.07   4.62   4.30

15  7785          

18 1  8233
  6.09   5.80   5.44

19 17  7764   5.45   5.80   5.43

16 20  6054   6.12    x    x

17 7  4104   5.72   6.09   5.95

14 19  7775   6.21   5.29   6.62

15 13  4328   5.97   6.40   5.98

12 12  8204   6.41   6.68   6.76

13 16  5179   6.75   6.71   6.48

10 9  4595   5.59   6.97   6.63

11 11  6705   6.79   6.43   6.46

8 3  4109    x   7.08   6.18

9 18  8247   6.56   6.61   6.98

6 10  4103   6.86   6.80   7.21

7 8  4593   6.69   7.15   6.55

  6.49   7.19   7.59

5 22  7409   7.31   6.89   7.51

記録 備考

1 6  4318   8.32   7.87   8.68

2 5  4087   7.49   8.13   8.29

552
3  6054

493

混成女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 4  4086   7.41   7.86   8.16

4 2  5766

636
6  4086

633
8  5766

574
9  4593

729
7  4109

670
5  4318

640
2  4104

410 407

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4087

531 424
4  6705 3  5179

510 418
3  8204 4  4103

547 566
5  7764 8  7082

532 521
6  4595 5  4328

所属名 記録／備考
7  8233 7  7775

578 580
8  7409 6  8247

混成女子

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
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